Проект вносится
Глайой городи

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об официальном толковании отдельных
положений решения городской Думы от 26.10.2005
№ 513-ШГД «Об утверждении Положения о территориальном
общественном самоуправлении в городе Сургуте»

В связи с вопросами, возникшими при государствен мой регистрации
территориальных общественных самоуправлений города н Управлении
Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре, рассмотрев запрос Главы юрода об официальном
толковании решения городской Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД «Об утверждении
Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуче», в
соответствии со статьей 47 Регламента Думы города, Дума города РЕШИЛА:

'!. Утвердить официальное толкование пункта 4 части 2 статьи 11 и пункта 2
части 8 статьи 12 Положения о территориальном общественном, самоуправлении п
городе Сургуте, утвержденного решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-Ш
ГД, согласно приложению.

2, Направить копию настоящего решения в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу -
Югре для применения в работе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы города С.А. Бондареико